
Dopravni podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.S. SWIETELSKY Rail CZ S. r.0. 

,, Oprava povrchů - Šaldovo náměstí“ 

Dodatekvč. 1 ke 
SMLOUVE O DILO 

ev. č. objednatele: 2 040 23 10 

ev. č. zhotovitele: 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu S ust. § 2586 a následujícími paragrafy 

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský 

zákoník") 

1. Smluvní Strany 

O bj e d n a t e I: 
Společnost : Dopravní podnik měst Liberce a 

Jablonce nad Nisou, a.s. 

Sídlo: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill
_ 

Zapsána Z OR vedený Krajským soudem v Usti nad Labem 
oddíl B, vložka 372 

Osoby oprávněné k podpisu Smlouvy: lng. Michal Zděnek, M.A. - předseda představenstva 

lng. Václav Sosna - místopředseda představenstva 

Ve věcech technických : 
provozně -technický ředitel 

tel.:  

IČO : 473 11 975 

DIČ : 
CZ47311975 

Společnostje plátce DPH 
Bankovní spojení : 

Číslo účtu : 

(dále jen ,,objednateI“) 

Z h ot o v i t e I: 

Společnost 2 SWIETELSKY Rail CZ s.r.o. 

Sídlo : 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Zapsána : OR vedený Krajským soudem V Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 17888 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Viliam Perknovský, jednatel a lng. Pavel Pechač, jednatel 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Pechač, jednatel: 

tel.:  e-mail:

IČO : 
283 32 202 

DIČ : CZ28332202 

Společnostje plátce DPH 
Bankovní Spojení: . 

Čisıø účtu z 

(dále jen ,,zhotoviteI“) 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č.1 ke smlouvě O dílo: 

Strana 1 (celkem 2)



Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.S. SWIETELSKY Rail CZ S. r.0 

,, Oprava povrchů 
- Šaldovo náměstí

“ 

Při odstranění původního asfaltového krytu vozovky bylo zjištěna závažná degradace podkladní 

betonové vrstvy. Bylo tedy rozhodnuto odstranit poškozenou podkladní betonovou vrstvu v potřebném 

rozsahu 16m3. Vzhledem ke krátkému času na prováděné práce byla zřízena nová podkladní vrstva 

Z betonu třídy C30/37 S vyztužením rozptýlenými polymermakrovlákny. 

Z výše uvedeného důvodu došlo k nepředvídatelnému rozšíření praci, které jsou uvedeny 

v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

Mêni se čí. 4 - CENA DÍLA, øđsı. 1 

Ruší se původní Znění: 

1. Celková cena díla: 

Celková cena bez DPH 1 943 066,42 Kč 

DPH v platné výši 408 043,95 Kč 
P 

cena øøıkèm včeınê DPH v pıaınè výši 2 351 110,37 Kč

8 

Nahrazuje se novým zněním: 

1. Celková cena díla: 

Původní cena bez DPH 1 943 066,42 Kč 

Vícepráce 285 880,40 Kč 

Celková cena bez DPH 2 228 946,82 Kč 

DPH v platné výši 468 078,83 Kč 

Cena celkem včetně DPH v platné výši 2 697 025,65 Kč 

Ostatní ujednání Smlouvy O dílo zůstávají beze změny 

Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a uveřejněním 

v registru smluv. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

Příloha č.1 - Soupis provedených vícepraci 

V Liberci dne: 1 Ů 'Ű7- 
2023 V Praze dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

__ __/ 

. - . 

Y- 
-51'*-“ -- ' _“ __" 

'_DOP71Ě.»fl\'f'›\'Í P Il I“ “É5T 
\=cE \íAD NISOU 3.5. 

LÍBŽÍÍE 
A 
JABLęăršÚkl0Va 3 

' 

Strana 2 (celkem 2) 

/§34; 46171 LIBEREC III 

-...„z‹lČÍ~47 
3 31 9 Zˇ5“ı:ˇ_~.ˇ:.“ˇçQJ


